Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 2 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5850491F7C1C2F3C5B515FA9949182F7

segunda-feira, 2 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2016

HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2016

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5850491F7C1C2F3C5B515FA9949182F7

segunda-feira, 2 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais

HOMOLOGO o Termo Inexigibilidade de Licitação, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os

seus jurídicos e legais efeitos e ADJUDICO, em favor da psicóloga: EVELINE DIAS BARRETOS

SOUZA, inscrita no CRP de nº 02-18680, a prestação de serviços de psicóloga, especificados no

presente processo, para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos.

Uauá/BA, 04 de março de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5850491F7C1C2F3C5B515FA9949182F7

segunda-feira, 2 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 037/2016 – CONTRATO Nº 336/2016 – CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: EVELINE DIAS BARRETOS SOUZA –
OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS de PSICOLOGIA NO
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS II NO POVOADO DE SÃO
PAULO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 21.600,00 (VINTE E UM
MIL E SEISCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 13 –
ATIVIDADE: 2085 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE: 29 – VIGÊNCIA: 09 (NOVE)
MESES – DATA DA ASSINATURA: 04/03/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5850491F7C1C2F3C5B515FA9949182F7

segunda-feira, 2 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais

HOMOLOGO o Termo Inexigibilidade de Licitação, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os

seus jurídicos e legais efeitos e ADJUDICO, em favor da médica: ADRIANA MARTINS ROCHA,

inscrito no CRM/PE de nº 24153, para prestação de serviços de medicina, especificados no presente

processo, para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos.

Uauá/BA, 01 de março de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5850491F7C1C2F3C5B515FA9949182F7

segunda-feira, 2 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 378/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 040/2016 – CONTRATO: Nº 378/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ADRIANA MARTINS ROCHA – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, COM ATUAÇÃO QUE COMPREENDERÁ O ATENDIMENTO
NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA, DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 142.105,50 (CENTO E
QUARENTA E DOIS MIL CENTO E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013 E 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 –
FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/04/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5850491F7C1C2F3C5B515FA9949182F7

		2016-05-02T13:10:37-0300